
貸会議室 飯田橋RUKO D2会議室 ご利用案内(主催者様用)

ご利用に際してのお願い

〒162-0824  

東京都新宿区揚場町2番1号 軽子坂MNビル 1F

最寄駅 ・JR中央線、総武線「飯田橋」駅 徒歩3分

・有楽町線、南北線、東西線 大江戸線「飯田橋」駅

B1出口 徒歩3分 ／ B4b出口 徒歩1分

1

会場について

●会場のご案内
ご予約しております会場にお越し下さい。
会議室に駐在しているスタッフがご案内させて頂きます。
また、会場の案内板に「会議室名」と「会議名称（または貴社名）」を掲示致します。

●入室、退室について
ご予約時間から入室可能です。（ご予約時間前に入室されますとその時間より料金が加算されます。）
入館時は施設スタッフ、総合受付にお越しください。お時間に解錠致します。

●その他注意事項
・レイアウト変更は前日までにご連絡頂ければ準備させて頂きます。
原状復帰の必要はありません。無料で対応させていただきます。

・当日のご利用時間延長は、次の利用者に支障のない限りご利用頂けます。
（延長の際は延長料金が発生致します。延長料金は30分単位とし通常料金の50%増しとなります。）

・飲食可能（RUKOお弁当/ケータリングサービスのみ）
お客様による食事の持込みはご遠慮いただいています。
会場が著しく汚れてしまった場合は、清掃代金を請求させていただく場合がございます。

お問い合せ先

1

株式会社スペースマネジメント ／「リロの会議室 予約受付事務局」

【電話番号】03-5227-8822
【受付時間】平日 9:30～18:00 土日祝日 お休み

※会議室ご利用中は、スタッフが常駐しております。ご用の際は、直接受付にお越し下さい。
【お問合せに関してのご注意】
リロの会議室のご予約・お問合せはインターネットまたはお電話にて承っております。
土日祝は、「予約受付事務局」がお休みの為、ホームページよりお問合せください。



貸会議室 飯田橋RUKO D2会議室 ご利用案内(主催者様用)

設備やオプションにつきまして

オプションサービス ※ご利用日の1週間前までに事前予約・お申込みが必要です

●レンタル品（有料、事前予約制）
無料備品：机・椅子等
有料備品：ホワイトボード・プロジェクター・スクリーン等
※詳細はお問い合わせください。

●レイアウト変更
お客様でレイアウトを変更される場合は、お帰りの際に必ず原状回復をお願い致します。
弊社へレイアウト変更＆現状復帰を依頼される場合は、お部屋料金の1時間分を頂戴しております。
※椅子・机の会場外搬出はレイアウト費用の他、別途料金が必要となりますのでご了承下さい。
ご依頼の場合は事前にレイアウト図の送付や、具体的なレイアウトのご説明をお願い致します。

●ゴミの処分
・ご利用後のゴミ処理は、無料で対応させて頂きます。
お持込みになった飲食物等のゴミは原則ゴミはお持ち帰りいただきますようお願い致します。

●事前荷物発送
この会場は事前荷物発送の受取が可能な会場です。
ご利用日の前日まで、9:00～22:00の間に到着するようにご送付ください。
お送りいただいた荷物はお預かりのみで、設置や内容確認などは行っておりません。
また盗難・紛失などの責任は負いかねますのでご了承ください。個数を事前にお伺いしております。
詳細はお問い合わせください。

設備等の使い方

●喫煙スペース
室内及び館内は禁煙となっております。会場内に喫煙スペースはございません。

●お手洗い
会場内、男女別に1つずつございます。

お弁当のご注文 ※ご利用日の1週間前までに事前予約・お申込みが必要です

お弁当やケータリングを希望される場合は、担当者までご相談ください。
業者毎、また季節毎にメニューが異なります。ご要望を伺い都度適した内容をご提案致します。
※業者毎にご注文最低額が設定されておりますため、
数量が少ない場合は対応出来ない可能性がございます。予めご了承ください。

詳細は弊社HPをご覧下さい。 https://www.relo-kaigi.jp/catering/

お弁当注文希望の方は各担当営業までご相談下さい。

https://www.relo-kaigi.jp/catering/


貸会議室 飯田橋RUKO D2会議室 ご利用案内(主催者様用)

会場概要と写真

会場面積 約56m²

最大定員 27席（3名掛）スクール形式

設備 ・椅子、机（レイアウト自由、事前にご希望をお聞かせください）

・無線マイク1本、スクリーン1枚（事前のご予約をお願い致します）

有料備品 ホワイトボード、演卓

ビデオプロジェクター、追加スクリーン

その他

※レンタル機器は予約制となりますので、ご利用の場合は事前にご予約下さい。

その他 ・プロジェクターはお持込みが可能です。

事前にご予約いただければ、オプション（有料）でもご用意が可能です。

・備品をお客様の責任で破損・損壊した場合は、実費弁償を求めることがあります。

・ケータリング、お弁当ご希望の方はお声掛けください。メニューをご案内いたします。

・施設内にございますティーラウンジ（カフェ）がご利用頂けます。

D2会議室

3



貸会議室 飯田橋RUKO D2会議室 ご利用案内(主催者様用)

所在地 〒162-0824

東京都新宿区揚場町2番1号 軽子坂MNビル 1F

最寄駅 ・JR中央線、総武線「飯田橋」駅 徒歩3分

・有楽町線、南北線、東西線 大江戸線「飯田橋」駅

B1出口 徒歩3分 ／ B4b出口 徒歩1分

飯田橋RUKO

地下鉄「飯田橋」駅 B4b出口
から飯田橋ルコ会場直結です。

目印としてビル手前には「ス
タバ」があります。

JR「飯田橋」駅東口を出て交
差点を渡り、右手にブックオ
フを見ながら外堀通りを直進。
１つめの信号を右に曲がると、
左手にギンレイホール、右手
のビルが「飯田橋ルコ」です。
ガラス扉からお入り頂き、す
ぐ左側に入口がございます。

4


